
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 261

2. 224

3. 254

4. 238

5. 232

6. 236

7. 247

8. 224

9. 229 2

10. 276 3

11. 264 3

12. 242

13. 233

14. 250 3

15. 240 3

16. 223

17. 244 3

18. 242

19. 253

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Лазарев Егор Сергеевич

Матасов Данила Дмитриевич

Махрова Дарья Дмитриевна

Папина Светлана Николаевна

Силенкова Светлана Сергеевна

Снежицкая Анна Владимировна

Федосов Петр Сергеевич

Шинкаренко Василий Викторович

Шнайдер Дмитрий Алексеевич

Бондарев Александр Владимирович

Вяльшин Максим Саидович

Гладилина Алеся Александровна

Ермакова Мария Александровна

Зайкина Лидия Геннадьевна

Зайцев Александр Васильевич

Игудин Павел Владимирович

Каменщиков Алексей Вячеславович

Карташов Владислав Алексеевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

46.03.01  История

История/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бажанова Анастасия Андреевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 94-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 253 3

2. 278

3. 254

4. 269 3

5. 262 3

6. 252

7. 256

8. 280 5

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Международные отношения/Очная/Бюджет

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Абитуриент

Викторина Алина Андреевна

Жигилева Виктория Александровна

Зайцева Ольга Олеговна

Кильченко Валерия Сергеевна

Новичкова Елизавета Романовна

Поляков Вячеслав Дмитриевич

Спиридонов Егор Андреевич

Цыплина Татьяна Андреевна

03.08.2018 г.        г.Саратов № 95-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

41.03.05  Международные отношения

Бюджетные места По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 251

2. 240

3. 250

4. 239

5. 261 3

6. 234

7. 254 5

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Абитуриент

Волкова Диана Сергеевна

Гаращенко Ангелина Александровна

Демьяненко Виктория Олеговна

Зотова Юлия Романовна

Овчинникова Валерия Николаевна

Сосновцева Ксения Петровна

Шатохина Ирина Дмитриевна

Ректор

03.08.2018 г.        г.Саратов № 96-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

43.03.02  Туризм

Туризм/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 211

2. 215

3. 213 3

4. 254

5. 204

6. 223

7. 206

8. 238

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Евсеева Виктория Владимировна

Зеленова Кристина Олеговна

Лапшин Никита Владимирович

Рюмина Кристина Александровна

Складанов Роберт Александрович

Стрельцова Анна Александровна

Тарасенко Юлия Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

43.03.01  Сервис

Сервис/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Гаврилина Анастасия Александровна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 97-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 262 3

2. 220

3. 239 3

4. 243

5. 225

6. 220

7. 240 2

8. 263

9. 226 3

10. 236

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

история/Очная/Бюджет

Краснова Дарья Андреевна

Кульмухамбетова Сауле Хаджимуратовна

Лоскутов Дмитрий Юрьевич

Мевиус Валерий Валериевич

Пугачев Никита Иванович

Пчёлкин Павел Алексеевич

Симонова Валентина Сергеевна

Тарасова Валерия Юрьевна

Шашкова Екатерина Дмитриевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-история

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Дедерер Полина Сергеевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 98-П


